pensís propríis sub pena duple evictionis sicut propter

fuerít melíorata vel voluerit venditio in extimatione

bonornm homínum ín consimili loco . obligando se

personalíter et omnia sua bona presenlia et futura

pignori dicto síndico et per eum dicto comuni.}íe

nuntiando omnibus statutís bríxie factis vel futuris

et dicte mulieres renuntíando auxilio senatus con

sultis vel leges ita quod quilibet teneatur de evi

ctione tanto pro sua terra et de sua terra.

Anno domini Millesimo СС. L1n|.lndict.xu .

Ego Andriolus de botesino notarius affui et rogatns

Scripsi.

XI.

4 Maggio 1254.

In Xpi nomine Die lune 1m.intrante Madìo. ln

Choro ecclesie sanctí petri de dom.testes. fuerunt

domini piurdus de Lanuce. Consolatus de Monte

claro et brixíano liazzarri indices . Ibidem pax de

oflaga nuntius et procuratore. bocacíi de quinzanello

de dicto burgo sancti nazarii specialiter ad hanc

venditionem et ad omnia infrascripta facienda et pro

mittenda ut continetur in carta attestata interfacta

per tederíonem bosonís de quinzanello notar.díe do

minico v.exeunte . aprili sub millo cc . Lun.nomine

ipsins boccaccíí pro xxvn. sold. imper. et vm. imp.

quos conlessus fuit et manilestus se recepisse a do

mino berardo de clarís masario comunis brixíe et

per eum a dícto comuni brixíe precio et Íiníto mer

cato iurís et melíoramenti. п. tab.terre qnas tenebat

ad livellum a confratríbus ecclesie sancti iohannis

baptiste.et ab ipsa ecclesía ad fictum reddendum

omni anno vnl. imper. Et íohannes martini bosonís

de bornado nuntius et procurator. Stephaní secethe

de bornado ad infrascriptam venditionem specialiter

et ad omnia ínfrascrípta facienda et promíttendí ut

continetur in carta illíus procuratores facta per io

hannem mezapanem notar.díe lune preteríto proxi~

mo nomine illíus Stephani pro хы. sold. imper.
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е: dimid. qnos confessus fuit et inanifestus se rece

pisse a dicto masario comunis brixie et per eum

a dicto comuni brixie precio et finito mercato iuris

et melioramenti ш. tab. terre quas tenebat dictus

Stephanus ad livellum a dictis confratribus ad fi

ctum reddendum omni anno хп. imper. Е: .Lafrancus

de Quinzano qui moratur in dicto bnrgo.pro xm.

sold.i|nper. et dimid. quos confessus fuit е: mani

festus se recepisse a dicto masario comunis brixie

et per eum a dicto comuni precio е: finito mercato

iuris et melioramenti m. tab. terre quas tenebat a

dictis confratribus ad fictum reddendum omni anno

xn . imper. his renun tiando omni exceptiones . non date

et non numerate pecunie fecerunt datum et vendi

tionem domino Crescimbeno de prato alboino indici

síndico comunis brixie.recipienti nomine е: vice co

munis brixie.et per eum comuni brixie de iure et

melioramento omnium predictarum tabularum terre

quas tenebant ad livellum a dictis confratribus et

ecclesia sancti íohannis baptiste . que terra est et

iacet in terreno dato fratribns minoribus pro comuni

brixie in contrata scripta in aliis contractibus supe

rius scriptis. Tali modo quod dictum comune brixie

perpetuo habeat et teneat dictam venditionem et ex

ea quicquid voluerit faciat sine alicuius contradi

ctione. cum accessionibus et ingressionibus suis su

perius et inferius et cum omni iure actione et ra

tione usibus terminis et confinibus ad ipsam vendi

tionem . in inlegrum . pertinentibus . dando cedendo

mandando eidem síndico et per enm dicto comuni

brixie. omnia iura omnesque actiones et rationes uti

les et directas reales et personales sibi competencia

et competíturas in dicta venditione.ponendo dictum

sindicum et per eum dictum comune pro dicto sin

dico et comuni brixie . Qui vero sindicus nomine

comunis brixie et pro ipso comuni interdixerit dictis

venditoribns possessionem dicte venditionis dicens

dictum comune де се:его corporaliter eam velle

possidere. Preterea memorati venditores et procura

tores predictorum nomine et vice illorum quorum

fuerunt procuratores.et per se et personaliter obli

gando stipulantes promiserunt per se et suos he

redes dicto síndico recipienti vice et nomine co

munis brixie et per eum dicto comuni brixie dictam

venditionem perpetuo defendere et guarentare ab

omni persona cum ratione suis expensis propriis sub

pena duple evictionis sicuti pro tempore fuerit те

Iiorata venditio vel valuerit in extimatione bonorum

hominum .obligando dicto síndico et per eum dicto

comuni brixie se pei‘s\oi1aliter et omnia sua bona

presentia et futura pignori et bona illorum quorum

fuerunt procuratores.Renuntiando omnibus statutis

comunis brixie. Ita quod quilibet teneatur ferram

pro terra quam vendidit.

Anno domini millesimo СС. Lim. Indict. xii.

Ego Andriolus de botesino notarius. affui et Ro

gatus . banc cartam scripsi.

XII.

25 АрЁЁ 1254.

In Xpi nomine die sabbati vi exeunte aprili super

pallatio majoris comunis brixie testes rogatis fue

runt Jnverardus bonatti et tiberius eins frater et

Guielmus de bulgaro.lbidem Guido de camegnono

et sicara uxor qdm martini ursoni de burgo sancti